hō sto huic dicto simplicitē s̄z dicerez aut recusat
satisfacē vel dubitat de fuga. et pōt detineri qz p̄
uilegiū tributū clericō p̄ canonē si qs suadente.
xvij.q.iiij.solū operat propter temerariā manu
tim iniectōez in clericū vt p̄ ex tenore ip̄i⁹, non
aut qñ sit p̄ indicē ex insta cā. et vide circa b̄ que
dixi in.c.cī nō ab hoc. de iudi. Aut est impo
tēs ad satisfaciēdū et nō debet carcerari nec ex
cōicati nec ad cedēdū bonis cōpelli.ar. c. odo
ard⁹. de solu. et vide q̄ dīcā ibi. t.c.ij. de pigno.
et cū hac distinctōe intelle dictū Jo.an.in.d.c. si
clericus. ¶ Ultimo p̄ istuz tex.in fi.facit tex. in
l.in summa. ff. de cōdi.inde. et qd nō.in.c.sup eo
de trāsac.nā exq̄ liq̄bat ecclesiā nō teneri ad re
stitutōem depositi nō debuit valere trāfactio tā
quā super re camillofa.nam trāfactio debz fieri
de re dubia et lite incerta.vt in prealleg.itribus
nō. Inno.in b̄ multū instat et inter cetera ponit
duas so.p̄ma q̄ cōpositio sumebat b̄ vigorē ex
spēali p̄missione pape.al's nō posset prelatus re
nunciare exceptions cōpetenti ecclesie nec trāsi
gere euidenter in dānum ecclesie.ad b̄.l.p̄fes
C.de trāsac.t.l.cōtra iuris regulas. ff. de pac. et
nō bene hoc dictū ex q̄ puto inferendū platiū
non posse cedere liti et cause.exquo nō s̄best cau
sa cuius. nec etiam puto sufficere cām euiden
tem.nisi interueniat solēnitas debita si actio cō
petebat ad rem immobilem iuxta ea q̄ dixi in.c
nulli.de re.eccle.nō alie.z⁹ so.q̄ cōs dicebat ec
clesiam cōsensisse deposito vel pecuniam cōuer
sam in vtilitatem ipsius.licet de presenti nō cō
staret.vnde propter dubiū litis enentus tolera
tur hic compositio et vtraqz so.bona ¶ In gl.
f.in fi.inducitur iste tex.cum glo.ad. q. tunqđ
contrabens cum ecclesia teneatur pbare pecu
niā versam in vtilitatem ip̄i⁹ ad b̄ vt efficacē
possit actōem exercere ē ecclia. et p̄ dicit Inno
q̄ spēale est in ūtibus qui sunt gratia concedē
tis tñi.vt in deposito tē. Item speciale est in cā
mutui.vt auē.hoc ins porrectum alle.in glo.al's
nō est nece.pbare vñz.postmodū dicit q̄ soluz
mō est speciale in causa mutui.in alijs vñ ūtib⁹
initis cū ecclesia b̄ nō est necesse.qz nō reperitur
ture causā nisi in mutuo.si ḡ venderē ecclie vel
emo ab ecclia vel cōmodatū pcedo potero age
re ē ecclia.licet nō.pbē versuz in vtilitatē ip̄i⁹ et
est nō.dictū et q̄tidie alleg. Ratio spēalitatis in
mutuo est.qz plati sunt.p̄mpti ad recipiēdū mū
tuū et s̄cenariores.p̄mptiores ad mutuādū. vñ
si indifferēt tenere ecclia tūc de facili bona ec
clesie alienarenſ.sunt ḡ merito bis casib⁹ obuiā
dū.nam et idz videt dispositū in ciuitate in.l.ci
uitas. ff.si cer.pe. et vñ b̄. Inno.fm vñā opti.ele
gantissime hoc dictū restringere.dicit ḡ q̄ eti. in
mutuo nō est necesse.pbare versuz nisi qñ.p̄ sa
tisfactōe q̄ puenire ad distractōe rex immobi
liū.q̄si sec⁹ si posset satisfacē de fructib⁹. p̄ hoc
adducit tex.x.q.ij.in.c.boc ins porrectū.in.v.
bis creditor.vbi apponit dictio hic quasi versū